
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 30.08.2021 року   №  179-ОД

м. Бровари

Про визначення проведення місць
вакцинації населення Броварської 
міської територіальної громади

З метою запобігання поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої короновірусом SARS-CoV-2 (далі COVID-19) в Броварській 
міській територіальній громаді, на виконання розпорядження Київської 
обласної державної адміністрації від 01.07.2021 № 25 (вхідний від 02.07.2021 
№ 3827/2-3) «Про організацію масової вакцинації проти респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», згідно статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визначити місцем проведення масової вакцинації Броварської міської 
територіальної громади Міський культурний центр «Прометей» за адресою 
м.Бровари, бульвар Незалежності, 4 з наступним графіком:

понеділок – п’ятниця  з 9.00 год. до 15.00 год.
субота- неділля з 9.00 год. до 13.00 год.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ларису.ВИНОГРАДОВУ.

 

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО
       


